

Tripura Songduk Muluk Baithangnaikoljak Hangkor Kokchap
Kokthum, Hukumu Tei Beraikhiri Bedek
Khumulwng, Salthang Tripura

=====
Tipra Football League ni 4th Quarter
Phainalo Gomati Zone kwplai
=====

ADC/K-168
Khumulwng, 24-11-2021
=====

Tini Khumulwngo Tipra Football League ni 4th Quarter phainal phan kathorwi thwnglai kha Gomati Zone bai South Zone. O thwngmungo Gol kainwi bai Gomati Zone kwplai wngkha. O pandao Naruai Okra wngwi manjak kha Thwng tei Sikla Samung bedek ni Chariphang Adong Suhel Debbarma. Motom Naruai wngwi manjak kha LRS bedek ni Samung Chariphang Adong Bhaba Ranjan Reang, South Zone ni Chairman eba MDC Debajit Tripura, MDC Saudagar kalai, Gomati Zone ni Chairman Surjya Bhasi Molsom, West Zone ni Vice Chairman Sudhir Debbarma. Tei kubun ni bising padrepad Sub Zonal ni Chairman rok manjak kha.

O pandao kok Narwkpuru Thwng tei Sikla Samung bedek ni Chariphang Adong Suhel Debbarma sakha Bubagrani Naharmung bai Dophani mwkhang chwngwnani, Haktor tei Hayung berem ni Thwng kwrwng khwlnaini tei phekmung chamani, Nwngmani kakrna bagwi se O Thwngmung ni Naharmung.

Phainal 26 November ni phungo khumulwng Stadiumo puila Semi phainal tei Sarigo OStadium no 2nd Semi phainal Thwnglainani kok Tongo.

ত্রিপুরা উপজাতি এলাকা স্ব-শাসিত জেলা পরিষদ
তথ্য, সংস্কৃতি ও পর্যটন দপ্তর,
খুমলুঙ, পশ্চিম ত্রিপুরা

তিপরা ফুটবল লীগের ৪র্থ কোয়ার্টার
ফাইনালে গোমতী জোন জয়ী

এডিসিস-১৬৮
খুমলুঙ, ২৪।১।২০২১ইং

আজ খুমলুঙ স্টেডিয়ামে তিপরা ফুটবল লীগের ৪র্থ কোয়ার্টার ফাইনাল গোমতী জোন ও দক্ষিণ জোনের মধ্যে হাডহাডি লড়াই হয়েছে। এই লড়াইএ ২-০ গোলে দক্ষিণ জোনকে হারিয়ে গোমতী জোন জয়ী হয়। এই অনুষ্ঠানে প্রধান অতিথি হিসেবে উপস্থিত ছিলেন ক্রীড়া ও যুব কর্মসূচী দপ্তরের নির্বাহী সদস্য সোহেল দেববর্মা। সন্মানিত অতিথি হিসেবে উপস্থিত ছিলেন ভূমি লেখ্য ও বন্দোবস্ত দপ্তরের নির্বাহী সদস্য ভবরঞ্জন রিয়াং, দক্ষিণ জোনের চেয়ারম্যান তথা এমডিসি দেবজিৎ ত্রিপুরা, এমডিসি সওদাগর কলই, গোমতী জোনের চেয়ারম্যান সূর্যবাসী মলসম, পশ্চিম জোনের ভাইস চেয়ারম্যান সুধীর দেববর্মা সহ বিভিন্ন সাবে জোনের চেয়ারম্যানগণ।

প্রধান অতিথির ভাষণে ক্রীড়া ও যুব কর্মসূচী দপ্তরের নির্বাহী সদস্য সোহেল দেববর্মা বলেন মহারাজার চিন্তাভাবনায় তিপরাসা জাতির সন্মান বাড়ানো। জাতীয় ও আন্তর্জাতিক স্তরের প্রতিভাবান লেখোয়াড় গড়ে তোলতে এবং নেশা মুক্ত যুব সমাজ গড়ে তোলাই প্রধান লক্ষ্য।

এদিকে আগামী ২৬ নভেম্বর খুমলুঙ স্টেডিয়ামে সকালে ১ম সেমিফাইনাল ও বিকালে দ্বিতীয় সেমিফাইনাল খেলা হওয়ার কথা রয়েছে।